
ALLER RETOUR

ALLER 

restaurant 

scolaire

RETOUR

restaurant 

scolaire

ALLER RETOUR

ligne LVC65 ligne LVC65 ligne LVC67 ligne LVC67 ligne LVC65 ligne LVC65

VITTEL - Ecole G&H Voilquin 11:05 16:10

VITTEL - Restaurant scolaire

VITTEL - Ecole Petit Ban 11:15 11:20 16:15

VITTEL - Restaurant scolaire et Maison de l'Enfance 

(garderie soir)
11:25

16:20

VITTEL - Montjoie

VITTEL - Croisement rues L.Pergaud/C.Bassot 07:29 11:20 16:25

VITTEL - Croisement rues L.Pergaud/G.Tour 07:30 11:21 16:26

VITTEL - Hôpital 07:32 11:23 16:28

VITTEL - Rue Azeliers (OPAC) 07:36 11:27 12:48 16:32

VITTEL - 506 Rue Div Leclerc 07:38 11:29 12:50 16:34

VITTEL - Rue du Bruhant Jaune 07:41 11:32 12:53 16:37

VITTEL - THEY-COLLEGE 07:45

VITTEL - Avenue Châtillon 

VITTEL - Rue Vauviard

VITTEL - Ecole G&H Voilquin + Maison de l'Enfance (Garderie 

matin)
07:58

13:00

VITTEL - Ecole Petit Ban 08:03 13:05

MODIFICATION TEMPORAIRE A/C de SEPTEMBRE 25

TRANSPORTS SCOLAIRES 

2025/2026

SECTEUR 1

Ecoles maternelle P.Ban et élémentaire G&H Voilquin

Trajets : Domicile - Garderie périscolaire- Restaurant scolaire

ARRET


